
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 16 15 17 11

12

0
7

1
9

2
11

3
12

5 6
Auszeit

6:10

Ende
20:52

B  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte

10 16 6 2 3 8

25

╳
11

2
17

5
18

6
20

7
25

8
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:55

B  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte

16 6 13 3 8 10

254

8:8

0
16

4
21

6
25

7 11 13
Auszeit

Ende
21:15

A  Spvg. Stein… R

I II III IV V VI Punkte

13 10 12 15 17 4

14

╳
11

1
13

2
14

3 8 9
Auszeit

13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:18

A  Spvg. Stein… S

I II III IV V VI Punkte

9 10 16 15 7 4

8

0
8

1 2 3 6 7
Auszeit

1:12

Ende
21:31

B  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte

13 16 6 2 8 4

25

╳
23

4
25

12 13 17 21
Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal GT/BI Frauen
Frauen

B  Gütersloher TV vs. Spvg. Steinhagen A

Spiel 9 03.11.2025 20:00 Uhr

Hörmann Sportzentrum
33803 Steinhagen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Gütersloher… 9/14

1 Spielberg, Sabrina X

2 Betcher, Aline X
3 Uschmann, Sophie X
4 Heimann, Runa X
6 Veldic, Dijana X

8 Beckmann, Malin X
10 Maksimovic, Vanessa X
13 Kröger, Leonie X
16 Velske, Nora X

B  Libero

1 Spielberg, Sabrina X

B  Offizielle

T Spielberg, Silke

C

A  Spvg. Stein… 10/14

4 Berberich, Anne S… X

7 Güttner, Pia X
9 Bäumer, Nicole X

10 Börner, Lena X
11 van Erp, Veronique X

12 Danneberg, Janina X
13 Dopheide, Sina X
15 Schmitt, Carolin X
16 Strothenke, Corinna X
17 Lüssel, Rena X

A  Libero

A  Offizielle

T Kiwatrowsky, Ute E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Gütersloher… Spvg. Stein… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 52 12 0 0 1
0 1 1 25 2 20 14 0 0 1
0 0 1 25 3 13 8 0 0 1

4
5

0 1 3 75 85 34 0 0 3
Start: 20:00 Ende: 21:31 Dauer: 1:31

Sieger: Gütersloher TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langkamm, Sven 1 Lin, Yaojin
2 Julia, Proksch 2

Schr. Peters, Luca
Assist. Digel, Daniel

Dokument erstellt: 03.11.2025 21:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


