

Kreispokal GT/BI Frauen

Frauen

(B) Gütersloher TV vs. Spvg. Steinhagen (A)

Spiel 9

03.11.2025 20:00 Uhr

Hörmann Sportzentrum 33803 Steinhagen



	Aufschlagfolge			Start 20:00		A Spvg. Stein				Ende 20:52						S	S Start 20:55		B Güters		erslohe			Ende 21:15		(A) S		Spvg. Stein		R		
5	tartaufstellung	 A	I 9	II	III 16		V		Punkte	1 10	II	III 6	IV 2	V	VI	Punkte	A	16	II	III 13	IV	v	VI 10	Punkte	1 13	II	III 12		V	VI 4	Punkte	
Auswechs	Spielernr.	╏╏							12							25	7					4		25							14	
spiel	Spieistanu	_							1													8:8										
Aufschla runde	1. 5. 2. 6.	1) 7	1 9	2 11	3 12)	5	6	Auszeit	X 11	2 17	5 18	6 20	7 23	8	Auszeit	2	0 16	4 21	6 25	7	11	13	Auszeit	X 11	1 13	2 14)	3	8	9	Auszeit	
runde	3. 7. 4. 8.								6:10																						13:18	
		S		art :18	(A	A) Spvg	g. Stei	n	s	En	ide :31	(B) Güte	rslohe	er	R	5															
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	۷		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	tartaufstellung Spielernr.	T	9	10	16	15	7	4	8	13	16	6	2	8	4	25	T															
Auswechs spiel	el-	Z							- °							23	Z															
<u> </u>	1 -	-	1	1	2	3	6	7		Y	4	12	13	17	21																	
Aufschla runde	1. 5. 2. 6. n 3. 7.	3	8		_	Ĭ		ľ		23	2 5	12		'	_ 1	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	4. 8.								1:12																							
		S	т	II	TTT	T\/	\/	\/T	Punkte	T	TT	TTT	T\/	\/	V/T	Dunkto	Ţ	TT	TTT	T\/	\/	V/T	Dunk		üters						. Stein	
	Aufschlagfolge	Δ	1	11	111	14	V	V.I	runkte	1	11	111	10	·	VI	runkte	1		111			VI	Fullr		pielbe Betc						rberich, A ner, Pia	nne :
	tartaufstellung Spielernr.	Т							_														-	3 ι	Jschm	ann, S	ophie	<u> </u>	X 9	Bäur	ner, Nicole	9
Auswechs spiel	-	÷																							leimai						er, Lena	
spiel	Spielstand	_																							/eldic,						rp, Veron	
	1 5	-																							3eckm						neberg, Jar	
Aufschla	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausz		Maksin (röger,			ssa			neide, Sina nitt, Caroli	
Aufschlag runder	n 3. 7.																								/elske,						henke, Co	
	4. 8.																								ibero						el, Rena	71 11 11 10
	Sanktioner	1							Re	mark	cunae	'n								Erae	hnice	^					hrina) Libe		
V B H	D A/B Satz	Spiel	stand		Patrialitaliqui												71	(B) Gütersloher Spvg. Stein (A)						1 Spielberg, Sabrina X (A) Libero B) Offizielle (A) Offizielle								
	-			•														AWI			Dane	g. Jici	GIWI	ATS	inialle e	iie 	l. a		_		trowsky, L	14
																			1 25		52	12	0 0	1 1 1 3	pieibe	erg, Sii	ке			Niwa	trowsky, c	Jie
																		0 1	1 25	2	20	14	0 0									
																		0 0	1 25	_	13	8	0 0	1								
																		+	-	4		+	$\dashv \dashv$									
																		0 1	3 75	5	85	3/1	0.0	3								
																			3 75 20:00	5		34 I Dau										

Schiedsgericht Linienrichter Langkamm, Sven Lin, Yaojin Julia, Proksch Peters, Luca

Assist. Digel, Daniel